
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.6i) 44 26 700

AO.BR.0022.219.2023

Protokół  Nr 219/2023
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  8 listopada  2023  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej
Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu
Nowotomyskiego  -  Tomasz  Szczechowicz,  członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -
Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi
załącznik  nr 1  do protokołu.

0 godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i
zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na przyjęcie  darowizny  nieruchomości
od  Gminy  Miedzichowo  (dot.  przyjęcia  darowizny  prawa  własności  nieruchomości  położonej
w  Prądówce  oraz  nieruchomości  w  obrębie  Miedzichowa  w celu  utrzymania  dróg  publiczno
- powiatowych).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.
Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 741/GN/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
przyjęcie  darowizny  nieruchomości  od Gminy  Miedzichowo.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowejw  celu  opiniowania  ofert
składanych  w ramach  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  publicznego  pn.
"Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa
obywatelskiego  w 2024  r."

Starosta  odczytał  proponowany  skład komisji  i zapytał,  czy są  pytania  do treści
uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 742/KS/2023  w sprawie  powołania  Komisji
Konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  składanych  w ramach  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  zadania  publicznego  pn. "Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej
lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2024  r."

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zezwolenia  Kołu  Wędkarskiemu  PZW  nr I  w  Zbąszyniu  na
użycie  silników  spalinowych  w dniu  1l  listopada  2023  r. na jeziorze  Błędno  w Zbąszyniu

podczas  zawodów  wędkarskich  z okazji  Narodowego  Święta  Niepodległości.

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.
Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 743/RŚ/2023 w sprawie zezwolenia Kołu

Wędkarskiemu  PZW  nr  I w  Zbąszyniu  na użycie  silników  spalinowych  w dniu  Il  listopada

2023  r. na  jeziorze  Błędno  w  Zbąszyniu  podczas  zawodów  wędkarskich  z okazji  Narodowego

Święta  Niepodległości.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  przez  Powiat  Nowotomyski  do

podejmowania  czynności  w Generatorze  Funduszu  Solidarnościowego  w  ramach  programu

Ministerstwa  Rodziny  i Polityki  Społecznej  pn.  "Opieka  wytchnieniowa"  - edycja  2024.

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie podjął  uchwałę  nr 744/PCPR/2023 w sprawie udzielenia

upowaźnienia  przez  Powiat  Nowotomyski  do podejmowania  czynności  w Generatorze

Funduszu  Solidarnościowego  w  ramach  programu  Ministerstwa  Rodziny  i Polityki

Społecznej  pn.  "Opieka  wytchnieniowa"  - edycja  2024.

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że w  celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Zespołu  do  spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  wnioski  o dokonanie  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 745/FN/2023  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

Ad.6.  Zapoznanie  się z pismem  Dyrektora  SP ZOZ w Nowym  Tomyślu  w sprawie  zamiaru

wszczęcia  postępowania  konkursowego  na stanowisko  Zastępcy  Dyrektora  ds. Medycznych

SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z przepisami  podmiot  tworzący  musi  wytypować

do składu  komisji  konkursowej  swojego  przedstawiciela.  Starosta  zaproponował,  aby do

składu  komisji  wytypować  Wicestarostę  Nowotomyskiego  i zapytał,  czy  członkowie  Zarządu

mają  inne  propozycje  bądź  uwagi.  Nikt  się nie  głosił.

Starosta  zapytał,  czy  Wicestarosta  wyraża  zgodę  na udział  w pracach  komisji?

Wicestarosta  wyraził  zgodę.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  wyrażają  zgodę  na  wytypowanie

Wicestarosty  do składu  komisji?

Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję  o wytypowaniu  w skład  komisji  konkursowej

Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora,  jako  przedstawiciela  podmiotu

tworzącego  zgodnie z % IO  pkt 2) lit g) Rozporządzenia  Ministra  Zdrowia z dnia 61utego 2012
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r. w sprawie  sposobu  przeprowadzania  konkursu  na niektóre  stanowiska  kierownicze  w

podmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą  (Dz. U. 2021  poz.  430  z późn.  zm.).

Ad.7.  Zapoznanie  się  z wnioskiem  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w

sprawie  zwolnienia  z opłat  eksploatacyjnych  w 2024  roku.

Starosta  poinformował,  że obecna  umowa  użyczenia  lokalu  wykorzystywanego  na cele

administracyjne  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej  30 dla Nadzoru  Budowlanego  kończy

się  z dniem  31 grudnia  br. W związku  z tym  wniosek  jest  bezprzedmiotowy.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Zarząd  jednogłośnie  uznał,  iż wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru

Budowlanego  w  sprawie  zwolnienia  z opłat  eksploatacyjnych  w  2024  roku  jest

bezprzedmiotowy.

Ad.8.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  hali  sportowej  z osobą  fizyczną  do celów  treningów

sportowych.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  pismem  z dnia  30 października  br. zawiadomił  o zamiarze  zawarcia  umowy

wynajmu  hali  sportowej  z osobą  fizyczną  do celów  treningów  sportowych.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.9.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  hali  sportowej  z osobą  fizyczną  w celu  przeprowadzenia

treningu  piłkarskiego  w dn.  12.11.2023  r.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  pismem  z dnia 2 listopada  br. zawiadomił  o zamiarze  zawarcia  umowy

wynajmu  hali  sportowej  z osobą  fizyczną  w celu  przeprowadzenia  treningu  piłkarskiego  w dniu

12  listopada  br.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.lO.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  hali  sportowej  z osobą  fizyczną  w celu  przeprowadzenia

treningu  piłkarskiego  w dn.  29.12.2023  r.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  pismem  z dnia  30 października  br. zawiadomił  o zamiarze  zawarcia  wynajmu

hali sportowej  z osobą  fizyczną  w celu przeprowadzenia  treningu  piłkarskiego  w dniu  29

grudnia  br.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.
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Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.ll.  Sprawy  bieżące:

a)  zapoznanie  się z informacją  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  w sprawie  awarii  i usterek  zgłoszonych  przez  Zespół  Szkół  nr I w

Nowym  Tomyślu  wobec  wykonawcy  inwestycji  - firmy  Constructo

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  zapoznał  się  i nie  wniósł  uwag  do  informacji  Dyrektora  PCUW  na temat  awarii

i usterek  zgłoszonych  przez  Zespół  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  wobec  wykonawcy

inwestycji  -  firmy  Constructo.

b)  przedstawienie  założeń  finansowych  do  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2024

rok

Starosta  poprosił  panią  Skarbnik  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  wstępny  projekt  budżetu  Powiatu  na  2024  rok, w

szczególności  dochody,  wydatki,  rezerwę  inwestycyjną,  rezerwę  oświatową,  rozchody,

obsługę  długu,  przychody  oraz  przedstawiła  wydatki  inwestycyjne  i zadłużenie.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  z obecnych  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  14.50  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PR2,EWODNICZĄCY  ZARZĄDU
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Ąndrzej  Wilkonski

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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